Bilhassa Anadolu'daki gençler, sözlerini yemin ile te'yid etmek yerine 'anam avradım olsun ki...' diyerek kendilerine inandırmaya çalışırlar. Kanaatimizce annesini hanımının yerine koymak, söz ile de olsa, çok çirkin bir sözdür. Düşünülürse, cahil Arapların zihar sözünden daha fahiştir!...

¹⁶⁵ Bkz. Ebû Dâvud, Suleyman b. El-Eş'âs es-Sicistânî el-Ezdî(ö. 275/888), es-Sünen, (Tahkik: İzzet Ubeyd ed-De'âs),Şam, 1969, Savm, 2390; İbn. Mâce, Sıyâm, 1671.

SONUÇ

Evrende insandan, İslam'da ise Allah'a ve Ahiret gününe iman edip salih iş yapan müminden daha değerli hiçbir şey yoktur. Sadece Allah'a kulluk eden insan, diğer varlıklar karşısında daima başı dik ve onurludur, izzet-i nefis sahibidir.

- Doğan, Mehmet, Temel Büyük Türkçe Sözlük, İstanbul, 1994, 252.
- Duman, M. Zeki, Beş Sûrenin Tefsiri, Fecr Yayınları, Ankara, 2010, s. 68-70.
- Duman, M. Zeki, Beyanü'l-Hak Kur'an-ı Kerim'in Nüzul Sırasına Göre Tefsiri, Fecir yayınları, Ankara, 2008, III/390 vd.
- Ebû Dâvud, Suleyman b. El-Eş'âs es-Sîcistânî el-Ezdî(ö. 275/888), es-Sünen, (Tahkik: İzzet Ubeyd ed-De'âs),Şam, 1969, Savm, 2390.
- Fahreddîn er-Râzî, Ebû Abdillâh Muhammed b. Ömer b. Hüseyin el-Kureşî, Mefâtîhu'l-Ğayb(ö.604/1208), Tahran, tsz., XXIII/218.
- Hamevî, Yakut el-, Mu'cemu'l-Buldan, II/354.
- Hamidullah, Muhammed, İslâm Peygamberi, (Çev.